Ministério da Educação
                           Universidade Federal de Santa Maria
                           Pró-Reitoria de Graduação

EDITAL N. 001/2025 PROGRAD/UFSM, DE 6 DE JANEIRO DE 2025

SELEÇÃO DE COLABORADORES PARA SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E
OPERACIONAL, SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PARA ATUAR NO VESTIBULAR UFSM

2025 E PROCESSO SELETIVO SERIADO UFSM 2025

LISTA DEFINITIVA DOS CANDIDATOS HOMOLOGADOS E SORTEADOS

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Santa Maria, torna público o Resultado da

Seleção de colaboradores para atuar no Edital Nº 001/2025-PROGRAD/UFSM.

Para validarem a sua participação é impreterível que os candidatos sorteados se apresentem no dia

11 de janeiro de 2025, Prédio 48-B às 8h, munidos de documento que comprove a sua vinculação com os

requisitos do presente do Edital: Ser servidor ativo da UFSM ou empregados colaboradores vinculados a

empresas terceirizadas que prestam serviço com dedicação exclusiva de mão-de-obra à UFSM, desde que

não estejam em horário de serviço no momento de suas atividades, como complementação.

ATIVIDADE CANDIDATO

Apoio logístico e de atendimento de urgência e emergência de saúde

(serviço de ambulância)
DIANA LUIZA THEIS

Apoio logístico e de atendimento de urgência e emergência de saúde

(serviço de ambulância)
IANA CÁCIA OLIVEIRA SALDANHA

Apoio logístico e de atendimento de urgência e emergência de saúde

(serviço de ambulância)
NICOLAS STEVAN LEINDEKER CARNEIRO

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito ADRIANO GONÇALVES ALBRETCH

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito ALAOR GALIANO NUNES

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito ALEXANDRE SILVA DA ROSA

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito ANDERSON SEVERO DA SILVA

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito ANDRÉ DOS SANTOS SILVA

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito ANDRICIA TERESINHA DA SILVA

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito CARLOS EDUARDO MACHADO DE LIMA

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito CÁSSIO FARIAS DE PAULA

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito CLAITON NEVES FARIAS FARIAS

                           Ministério da Educação
                           Universidade Federal de Santa Maria
                           Pró-Reitoria de Graduação

ATIVIDADE CANDIDATO

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito CLAUDIOMAR DE OLIVEIRA MACHADO

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito DANIEL DE OLIVEIRA SIMÕES

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito DANIEL SILVEIRA SCHMIDT

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito DINOSANE SANTANA GONÇALVES

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito EDERSON JOSE BRAZEIRO MELLO

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito EDUINO JESUS MARTINS SIMOES

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito FABIANO NASCIMENTO DA SILVA

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito FABIO NUNES DA SILVA

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito FELIPE ROATTI COELHO

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito FERNANDA FIGUEIREDO AGUILAR

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito FLÁVIO LUZ DA LUZ

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito JEAN DOS SANTOS PEREIRA

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito JULIO CESAR NUNES RIGHI

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito KLAIVIN RODRIGUES IGNACIO

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito LEONARDO BASTOS RODRIGUES

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito LUCILE LOPES

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito MARCELO RODRIGUES SOARES

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito MÁRCIO AIRES TEIXEIRA

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito MAURICIO ORTIZ QUINTO

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito MAURÍCIO REZER PEREIRA

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito MICHELE FLORES DE MEDEIROS DA ROSA

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito PAULA DOS SANTOS DE MENEZES

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito PAULO CEZAR COSTA DE LIMA

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito PAULO HENRIQUE DA TRINDADE MARAFIGA

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito PAULO ROBERTO VOIGT

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito RAFAEL CORRÊA LUCAS

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito RENATO MOREIRA

                           Ministério da Educação
                           Universidade Federal de Santa Maria
                           Pró-Reitoria de Graduação

ATIVIDADE CANDIDATO

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito RICARDO CAETANO DA COSTA

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito RODRIGO DE OLIVEIRA MEDEIROS

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito ROGER DE ALMEIDA FIALHO

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito VAGNER ADAIR GOMES

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito VALMIR BITENCOURT FALCAO

Apoio logístico e de gerenciamento de trânsito VANIA DOS SANTOS

Apoio logístico e de segurança da informação ANGELO MARCELO FRACARI

Apoio logístico e de segurança da informação CRISTIANO FRANDALOZO MAIDANA

Apoio logístico e de segurança da informação DANIEL POZZOBON

Apoio logístico e de segurança da informação DANIEL VISENTINI DE BARCELOS

Apoio logístico e de segurança da informação GISELE DE ÁVILA OLIVEIRA

Apoio logístico e de segurança da informação MAURÍCIO DA VEIGA DE ALMEIDA

Apoio logístico e de suporte em ações de divulgação institucional GIAN PEREIRA NOAL

Apoio logístico e de suporte em ações de divulgação institucional LUÍSA FREITAS PEIXOTO

Apoio logístico e de suporte em ações de divulgação institucional YURI BAPTISTELLA NASCIMENTO

Apoio logístico e de transporte ALMIR MARTINS TORRES

Apoio logístico e de transporte ANDERSON DOUGLAS DOS SANTOS

Apoio logístico e de transporte ANSELMO LUIZ DA SILVA PIPPI

Apoio logístico e de transporte ANTONIO CARLOS VASCONCELLOS CARVALH

Apoio logístico e de transporte ARI FERIGOLO

Apoio logístico e de transporte CARMEM LUCIA BARBOZA MENEZES

Apoio logístico e de transporte CLAITON DA ROCHA

Apoio logístico e de transporte CLÁUDIO JAIR TRINDADE RODRIGUES

Apoio logístico e de transporte CLEUNICE TERESINHA BARROSO FLORES

Apoio logístico e de transporte DAVID FLORES BORGES

Apoio logístico e de transporte EVERTON SANTOS SILVA

Apoio logístico e de transporte JAIME EDUARDO DOTTO PAIM

                           Ministério da Educação
                           Universidade Federal de Santa Maria
                           Pró-Reitoria de Graduação

ATIVIDADE CANDIDATO

Apoio logístico e de transporte JOSE CLAUDIO ARRUDA VITORINO

Apoio logístico e de transporte JOSÉ ELMO PEREIRA NUNES

Apoio logístico e de transporte LAZARO DE JESUS LOPES DA SILVA

Apoio logístico e de transporte LUCAS CARDOSO TRAUER

Apoio logístico e de transporte LUCAS DOTTO RIGHI

Apoio logístico e de transporte MAURO EDUARDO MACHADO DOS SANTOS

Apoio logístico e de transporte ORACI ANTUNES DA TRINDADE FILHO

Apoio logístico e de transporte SERGIO BOTELHO ROCHA

Apoio logístico e de transporte SIDINEI AMARAL BATISTA

Apoio logístico e de transporte VALMIR JOAO CARGNIN

Pró-Reitoria de Graduação

Santa Maria, 10 de janeiro de 2025.